

# Officiella notiser

## Kammarrätten

K. M :t har utnämnt och förordnat t. f. kammarrättsrådet och divisionsordföranden, ordföranden å särskild avdelning i kammarrätten, kammarrättsrådet *Hans Eugen Boalt* att vara kammarrättsråd och divisionsordförande.

## Överståthållarämbetet och länsstyrelserna

K. M :t har utnämnt och förordnat dels länsassessorn i lönegraden Ao 27 på landskontoret i Göteborgs och Bohus län *Uno Allan Valfrid Delenius* att vara taxeringsintendent i samma län,

dels bitr. taxeringsintendenten i lönegraden Ao 25 i Södermanlands län *Frans Jan Petter Svenner* att vara bitr. taxeringsintendent i lönegraden Ao 27 i Göteborgs och Bohus län,

dels bitr. länsrevisorn i lönegraden Ao 25 i Kopparbergs län *Carl-Eric Mattsson* att vara länsrevisor i lönegraden Ao 27 i samma län,

dels ock bitr. länsrevisorn i lönegraden Ao 25 i Kopparbergs län *Karl Valdemar Hagberg* att vara länsrevisor i lönegraden Ao 27 i Gävleborgs län.

Vidare har K. M :t förordnat

dels assessorn i lönegraden Ao 27 vid överståthållarämbetets skatteavdelning *Frans Lennart Lendel* att tills vidare under den tid, taxeringsintendenten i lönegraden Bo 1 vid samma avdelning *Erik Waldemar Hermanson* åtnjuter tjänstledighet för offentligt uppdrag, uppehålla dennes taxeringsintendenttjänst,

dels bitr. taxeringsintendenten i lönegraden Ao 27 i Malmöhus län *Herman Per Seved Malmer* att tills vidare under den tid, taxeringsintendenten i samma län *Nils Åke Hallström* är förordnad att vara allmänt ombud hos mellankommunala prövningsnämnden, uppehålla dennes taxeringsintendenttjänst,

dels förste taxeringsinspektören i lönegraden Ao 23 i Skaraborgs län *Sten Hugo Bertil Magnusson* att tills vidare under den tid, länsassessorn i lönegraden Ao 27 på landskontoret i nämnda län *Stig Olle Ingemar Arnling* uppehåller en förste länsassessorstjänst i lönegraden Bo 1 på samma landskontor, uppehålla dennes länsassessorstjänst,

dels ock förste taxeringsinspektören i lönegraden Ao 23 i Värmlands län *Sven Inge Hedlund* att tills vidare under den tid, länsassessorn i lönegraden Ao 27 på landskontoret i samma län *Gustaf Adolf Melén* är förordnad att fullgöra vissa byråchefsgöromål hos centrala folkbokförings- och uppborädsnämnden, uppehålla dennes länsassessorstjänst.

## Häradsskrivarna

K. M :t har förordnat

dels t. f. länsassistenten på landskontoret i Värmlands län, förste landskanslisten därstädes *Inge Bernhard Jansson* att tills vidare uppehålla häradsskrivartjänsten i Södersysslets fögderi,

dels ock förste landskanslisten på landskontoret i Kristianstads län *Sven Bertil Fredrik Svensson* att tills vidare uppehålla häradsskrivartjänsten i Osby fögderi.